86 Renuntiatio à Novitio excedente ætate 16. annorum facta absque solemnitate decreti Concilii Tridentini loc. cit. est invalida, ita ut Concilium locum habeat etiam in iis, qui excedunt annum decimum sextum: Sacra Congregat. Concilii 15. Januarii 1601. apud Barbosam in Summa Apostolicæ decis. dicti verb. Renuntiatio Novitii num. 2.

87 Renuntiatio facta per eum, qui nulliter emisit professionem, si postea cognita invaliditate iterum valide professus sit, declaratans velle idem bonis renuntiare, quatenus prior renuntiatio non sustineatur, est nulla: Sacra Congregat. Concilii 3. Decemb. 1632. apud Barbosam in cit. Summa Apostolicæ decis. n. 7.

88 Deferre habitum Novitiorum non est de essentia, & necessitate anni probationis ad validitatem professionis, sed sufficit deferre habitum Religionis, seu professorum; vide verb. Habitus n. 5.

89 Novitius deferens per annum habitum Religionis, completo integro anno probationis, censetur tacite professus, si habitus, quem defert, sit patentius distinctus ab habitu professorum; & aliunde congruat alia qualitates requisitæ; vide dicti verb. Habitus n. 6.

90 Secus autem si habitus Novitiorum sit patentius distinctio distinctus ab habitu professorum; vide dicti verb. Habitus n. 7.

91 Novitii sine titulo beneficii, vel patrimonii, aut pensionis, nequeunt promoveri ad Sacros Ordines, argum. Concil. Trident. sess. 23. cap. 2. & expresse S. Pius V. constituit. 75. incip. Romanus Pontifex: ubi dicitur Concilii decretum extendi ad omnes, & singulos cujuscumque ordinis Clericos Religiosos non profectos, prohibens ipsos sicuti alios Clericos Seculares promoveri ad Sacros Ordines sine dicto titulo. Et hoc ipsum habet locum non solum in Novitiis, seu non professis, sed etiam in nulliter professis, sic Rota in Urgellen. Canoniceatus 3. Martii 1595. coram Blanchetto, & sæpe alibi; & tenent communiter Doctores cum Barbosa in Concil. Trident. sess. 23. cap. 2. & de offic. & potest. Episcop. part. 2. alleg. 19. num. 5. Garcias de beneficiis part. 2. cap. 5. num. 11. & 12. Reiffenstuel lib. 1. decretal. tit. 11. num. 74. Patres autem Societatis Jesu, qui tria vota paupertatis, castitatis, & obedientiæ in Societate emisissent, de licentia Præpositi, Generalis Societatis emisissent, de licentia Præpositi, Generalis Societatis emisissent, non obstante dicti constitutione S. Pii V. Sic eis specialiter concessit Gregorius XIII. constit. incipient. Ascendentes: & etiam alii Pontifices. Et novissime Benedict. XIII. constit. incip. Injuncti nobis: statuit nulla ab eadem Societate deberi sic ordinata alimenta, aut congruam sustentationem, si contingat eos ante solemnem professionem à Præposito Generali à dicta Societate dimitti: Quidquid in contrarium scripserint alii; vide supra n. 45.